
UCHWAŁA NR V/94/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 
usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/538/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
(Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2023 r. poz. 3486, z 2024 r. poz. 259 i poz. 4355) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Koszt jednej godziny usług ustala się w następujących wysokościach: 

1) usługi porządkowe: 41,00 zł, 

2) usługi pielęgnacyjne: 42,00 zł, 

3) usługi weekendowe (w tym świąteczne): 42,50 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7636998-9976-43DE-8EB1-93363B8581CB. Podpisany


	UCHWAŁA NR V/94/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 zm. § 7
	pkt 3 w § 1 zm. § 7


	§ 2


